
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE DOCTORES FUERA DE
CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 9 DE MAYO DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1568** COTO  SARMIENTO , MARÍA CONCEPCIÓN Doctor  32,93

***1255** OTERO MOREIRA, BRIANDA Doctor  10,00

***6021** PALLERO FLORES, CRISTINA Doctor  23,08

***6122** SANCHEZ CAMACHO, ALBERTO Doctor  25,99

***9867** SAPENA MOLL, MARTA Doctor  36,18

***4244** TOURIÑÁN MORANDEIRA, LAURA Doctor  31,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6746** BLANCO TREJO, SERGIO Doctor  24,57

****4278* COSTIGLIOLO ROJAS, CECILIA Doctor  23,99

****7050* DIAZ CATALAN, DANIELA JOSEFA Doctor  27,52

***5554** ESPINOSA SÁNCHEZ, ASUNCIÓN Doctor  10,00

***7479** HERNANDO PEREZ, MARIA ELENA Doctor  10,00

****5514* RAHMEH RAHMEH, AMAL Doctor  50,00

***4507** RODRÍGUEZ  LÓPEZ, MANUEL Doctor  50,00

***0342** RUANO ALDEA, MARTA Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8305** ALGORA GALLARDO, CAMELIA Doctor  50,00

***7696** CABRERA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ Doctor  10,00

***6505** CLEMENTE ORTA, GEMMA MARÍA Doctor  31,71

***7231** COBO SIMON, IRENE Doctor  38,83

***2169** MARTÍN BLÁZQUEZ, RUBÉN Doctor  50,00

*****4619 MITOYEN , CLÉMENTINE Doctor  16,02

***2025** NAVARRO GÓMEZ, PILAR Doctor  30,15

***6021** PALLERO FLORES, CRISTINA Doctor  23,08

****5514* RAHMEH RAHMEH, AMAL Doctor  50,00

*****6930 ROESCHLIN , ROXANA ANDREA Doctor  38,36

****9795* SACILOTTO DETONI, AMALIA MARIA Doctor  26,01

***5308** SALAZAR RAMIREZ, ROSELIS WAIKIRIA Doctor  01,56

***5308** SALAZAR RAMIREZ, ROSELIS WAIKIRIA Doctor  01,56

****4662* TONZO SUETA, VANINA Doctor  25,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7696** CABRERA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ Doctor  10,00

***6505** CLEMENTE ORTA, GEMMA MARÍA Doctor  31,71

***7231** COBO SIMON, IRENE Doctor  38,83

****4278* COSTIGLIOLO ROJAS, CECILIA Doctor  23,99

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Doctor  10,00

***7694** IGLESIAS BERNABE, LAURA Doctor  10,00

*****3192 JASKOLOWSKI N/A, AIME Doctor  47,98

***2169** MARTÍN BLÁZQUEZ, RUBÉN Doctor  50,00

***2025** NAVARRO GÓMEZ, PILAR Doctor  30,15

*****6930 ROESCHLIN , ROXANA ANDREA Doctor  38,36
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Doctor  10,00

***1680** ANTOJA LLEONART, JORDI Doctor  23,13

***6746** BLANCO TREJO, SERGIO Doctor  24,57

***4808** BOU  COMAS, ALEIX Doctor  05,00

***6804** DE LA FUENTE RUIZ, ALFONSO ERNESTO Doctor  22,56

***3973** GALLO BUENO, ALFONSO Doctor  50,00

***1076** GUIMBAO GASPAR, JOAQUIN Doctor  10,00

***7002** MARTÍNEZ GARCÍA, FERNANDO Doctor  08,00

****5559* SCHNEIDER -, JAN THORBEN Doctor  35,98

***9166** TABERNERO GUZMÁN, HUGO MARTÍN Doctor  50,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1303** ALFONSO GONZÁLEZ, ELENA Doctor  10,00

***3973** GALLO BUENO, ALFONSO Doctor  50,00

****4201* GONZÁLEZ VELÁZQUEZ, VIVIANA JEHOVÁ Doctor  10,00

***1076** GUIMBAO GASPAR, JOAQUIN Doctor  10,00

***9867** SAPENA MOLL, MARTA Doctor  36,18

***0191** TAMARGO MARTINEZ, KATIA Doctor  25,99

***5490** VALENCIA SANMIGUEL, ANTONI Doctor  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6804** DE LA FUENTE RUIZ, ALFONSO ERNESTO Doctor  22,56

***0602** GUZMÁN LÓPEZ, MARÍA HELENA Doctor  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
*****5266 ARCELUS ARRILLAGA, PEDRO MANUEL Doctor  50,00

***6311** DELGADO HERNÁNDEZ, SAMUEL Doctor  21,98

****4201* GONZÁLEZ VELÁZQUEZ, VIVIANA JEHOVÁ Doctor  10,00

***7479** HERNANDO PEREZ, MARIA ELENA Doctor  10,00

***0342** RUANO ALDEA, MARTA Doctor  50,00

***0191** TAMARGO MARTINEZ, KATIA Doctor  25,99

***5490** VALENCIA SANMIGUEL, ANTONI Doctor  10,00

***7314** VOS ESTEBAN, EVA Doctor  21,17

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1568** COTO  SARMIENTO , MARÍA CONCEPCIÓN Doctor 2

***1568** COTO  SARMIENTO , MARÍA CONCEPCIÓN Doctor 2

****7894* NEFES -, SALIM TURKAY Doctor 4

***6021** PALLERO FLORES, CRISTINA Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0456 MURO MARTIN, JAVIER Doctor 4

***6021** PALLERO FLORES, CRISTINA Doctor 4

***5308** SALAZAR RAMIREZ, ROSELIS WAIKIRIA Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9957** HERNÁNDEZ HIDALGO, ALBERTO Doctor 1

***9957** HERNÁNDEZ HIDALGO, ALBERTO Doctor 1

*****0456 MURO MARTIN, JAVIER Doctor 4

****2314* VICARIO -, GIULIA Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2314* VICARIO -, GIULIA Doctor 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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